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Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jeleniewie

                         ul. Słoneczna 3
                                                                                                          16-404 Jeleniewo

Bieżąca ocena jakości wody przeznaczonej 
do spożycia przez ludzi

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Suwałkach działając na podstawie 

§ 21.1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294),  po przeanalizowaniu 

sprawozdania z badań laboratoryjnych wody pobranej w dniu 16 stycznia 2025 r.  w punkcie 

zgodności w ramach kontroli wewnętrznej administratora wodociągu (realizowanej zgodnie                

z ustalonym na 2025 r. harmonogramem),

 z wodociągu Jeleniewo

opisanych w sprawozdaniu laboratoryjnym GBA POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Mochtyńska 65, 03-289 Warszawa 

(laboratorium o udokumentowanym systemie jakości prowadzonych badań wody,
 zatwierdzonym przez Państwową Inspekcję Sanitarną): 

Nr Ł/0/12/2024/3029/FM/3 z dnia 23.01.2025 r. – (pobór w punkcie zgodności: 

Szkoła Podstawowa w Jeleniewie - zakres badań: 

monitoring parametrów grupy A),

s t w i e r d z a przydatność wody do spożycia przez ludzi. 

Jednocześnie PPIS w Suwałkach przypomina o obowiązku poinformowania konsumentów                    
o jakości wody przeznaczonej do spożycia.

Powyższa ocena obowiązuje do wydania kolejnej oceny o jakości wody.

Otrzymuje:                                                                                      PAŃSTWOWY POWIATOWY

1. adresat,                                                                                           INSPEKTOR SANITARNY

2. a/a.                                                                                                       w Suwałkach

Do wiadomości:                                                                                      Anna Radzewicz

1. Wójt Gminy Jeleniewo, ul. Słoneczna 3, 16-404 Jeleniewo                
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